Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2019 года                                                                                              № 154
	О ходатайстве перед Законодательным собранием Калужской области

 Рассмотрев обращение депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области Николаевой Галины Владимировны, Сельская Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Калужской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области Николаевой Галины Владимировны.

2. Направить данное решение в Законодательное Собрание Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                             Г.С. Сафронов